67基礎 e誌

基基礎礎忠忠恕恕醫醫療療關關懷懷協協會會

2024 忠恕青年醫學理工營簡章              【報名 QRcode】

活動主旨：基礎忠恕道場為輔助有志於醫藥/理工專業導向之高中生深入暸解【醫藥、

理工科系】學習及提前探索未來生涯規劃，安排專業職人近距離雙向互動

教學及分組討論，期待開發適性的個人化升學目標及豐富學習歷程檔案內

容。規劃行程為 2天 1夜營隊，也同時歡迎目前尚非道親參加，拓展生命

視野及豐富職涯內容，請儘早報名參與。

報名資格：國三預備升高一、現就讀高一~高三學生。全程完訓給予「醫學營證書」。

活動日期：8月 10 日～8月 11 日（醫學營 20 位、理工營 20 位）

活動地點：桃園市龜山區兔坑里大棟山路 101 號(中一堂)

★接駁車地點：①桃園車站後站②迴龍捷運站 2號出口，若學員有需求請線上報名填寫，以利安排

★路途遙遠的學員，可提供前一日免費住宿(8/9 晚上入住，需事前註明)

活動費用：2天團：新台幣 3500 元

※費用含旅遊平安險、交通費(第二天外部參訪活動)、參觀費、住宿及餐費。
※經本會核定資格後並通知是否成行（未達 20 人則不舉辦，改以其他型式舉辦）。

報名期限：2024 年 7月 31 日止
（名額有限。若報名人數過多則依報名順序錄取，並於 7月 31 日前通知學員）。

聯絡電話：03-3591111#128/0925-277-577   E-mail：medicalikt@gmail.com

2024 忠恕青年醫學理工營報名表

中文姓名： 性別 :男□ 女□ 求道 :是□ 否□

出生日期：   年  月  日 用餐習慣：  素食□      非素食□

身分證字號： 聯絡手機、電話：

E-mail： Line ID :

學校名稱： 年級：

地址：

參加行前說明會
實體  是□ 否□ 日期：8月 3日(六)14:00~16:30

地點：新北市樹林區育德街 32-8 號(天熙堂) 線上  是□ 否□

所屬單位:         (若無則免填) 所屬點傳師:             (若無則免填)

緊急聯絡人：            關係：             電話：

備註：

本資料僅供忠恕青年醫學理工營報名使用，請填寫完整以利規劃

*本表單蒐集之個人資料，僅限於本活動使用，非經當事人同意，不轉做其他用途，亦不會公佈
任何資訊，並遵循個人資料保護法之資料保存與安全控管辦理。